RUS Данный паспорт доступен для скачивания на сайте www.ltcompany.com в разделе «ПРОДУКЦИЯ»
ENG You are welcome to download the passport in the PRODUCT section on our web-site www.ltcompany.com
KAZ Бұлтөлқұжатысiз www.ltcompany.com сайтынан, «ӨНІМДЕР» бөліміненжүктепаласыз  12/02/2015
BLR Дадзеныпашпартдаступны для запампоўкі на сайцеwww.ltcompany.com ў раздзеле «ПРАДУКЦЫЯ»
UKR Электроннаверсія паспорту доступна на сайтіwww.ltcompany.com в розділі «ПРОДУКЦІЯ»
ООО «МГК «Световые Технологии»
Взрывозащищенные светосигнальные светильники серии FLASHLED
ПАСПОРТ

Приложение 1
Таблица модификаций
Условное обозначение Мощность, Вт Цвет светового сигнала
Номинальное на-
пряжение, В
Наличие звукового
устройства
Масса, кг
FLASH LED-220R 5 Красный 220 Нет 2,5
FLASH LED-220G 5 Зеленый 220 Нет 2,5
FLASH LED-220B 5 Синий 220 Нет 2,5
FLASH LED-220Y 5 Желтый 220 Нет 2,5
FLASH LED-220RS 5 Красный 220 Да 2,5
FLASH LED-220GS 5 Зеленый 220 Да 2,5
FLASH LED-220BS 5 Синий 220 Да 2,5
FLASH LED-220YS 5 Желтый 220 Да 2,5
FLASH LED-24R 5 Красный 24 Нет 2,5
FLASH LED-24G 5 Зеленый 24 Нет 2,5
FLASH LED-24B 5 Синий 24 Нет 2,5
FLASH LED-24Y 5 Желтый 24 Нет 2,5
FLASH LED-24RS 5 Красный 24 Да 2,5
FLASH LED-24GS 5 Зеленый 24 Да 2,5
FLASH LED-24BS 5 Синий 24 Да 2,5
FLASH LED-24YS 5 Желтый 24 Да 2,5
Габаритные и установочные размеры
Габаритные, установочные размеры Вариант монтажа с использованием соединительной коробки серии LTJB-R